
  

OBJEDNÁVKA 

 

Statutární město Ostrava 
Úřad městského obvodu Poruba 

Objednatel: 
Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8 

729 30  Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ:  00845451 

DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
 

Příjemce (zasílací adresa): 
Městský obvod Poruba 

Zastoupený starostou: Ing. Petrem Mihálikem 

Klimkovická 55/28 
708 56  Ostrava-Poruba 

Oprávněn k podpisu: Mgr. Aleš Novotný 

Dodavatel: 
 

 

Mgr. Petr Kausta 
advokát 

Advokátní kancelář Kausta & partneři 
Čs. legií 1719/5 
000 00  Ostrava 

IČ: 66245010 
DIČ: CZ6705010136 

Č. účtu: 35-6685280267/0100 

Naše značka Vyřizuje/linka Ostrava-Poruba dne 

POR 59352/2016/star Mgr. Aleš Novotný/599 480 220 07.12.2016 

 
Objednávka č. 365/2016/OVV 

 

Předmět objednávky: Objednávka právních služeb - Právní rozbor kauzy prodeje nemovité věci v k.ú. 
Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví  Statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Poruba 

společnosti SOLTEX CORPORATION s.r.o. 
 

Objednáváme právní službu spočívající v provedení právního rozboru kauzy prodeje nemovité věci v k.ú. 
Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Poruba, 

společnosti SOLTEX CORPORATION s.r.o. 
 
Předmětem právního rozboru by mělo být posouzení veškerých právních vztahů, které byly založeny, resp. 

vznikly mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Poruba a společností SOLTEX CORPORATION 
s.r.o. k nemovité věci v k.ú. Poruba, obec Ostrava, a to pozemku parc.č. 2801/1, pozemku parc.č. 2801/2, 

část pozemku parc.č. 2801/3, část pozemku parc.č. 2801/4, pozemku parc.č. 2801/5 všechny na základě 

geometrického plánu č. 2814-115/2014 sloučené do pozemku označeného jako pozemek parc.č. 2801/1, 
pozemku parc.č.  2761, pozemku parc.č.  2639/6, pozemku parc.č.  2639/13, a to zejména na základě 

uzavřené Smlouvy o budoucí kupní smlouvy včetně všech jejich dodatků a Nájemní smlouvy včetně všech 
jejich dodatků. 
 
Právní rozbor by měl zejména obsahovat posouzení platnosti, účinnosti a závaznosti všech smluv a smluvních 

dokumentů, které byly mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Poruba a společností SOLTEX 

CORPORATION s.r.o. v minulosti uzavřeny a jejich právní vymahatelnosti vůči Statutární město Ostrava, 
městský obvod Poruba, případně jakékoliv další zjištění a závěry relevantní k uvedené kauze. 
 
K dispozici Vám bude předána veškerá dostupná dokumentace k případu. 
 
Termín plnění: do 31.01.2017 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Mihálik, starosta městského obvodu Poruba                

 
Cena: 1800,- Kč bez DPH/za 1 hodinu právních služeb; celková cena nepřekročí částku 99.999,- Kč bez 

DPH. Lze fakturovat průběžně. 
      
 



Platba bude hrazena fakturou. Fakturu nám zašlete ve dvojím vyhotovení včetně příloh (dodací 

list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od doručení objednavateli. 

Vzájemné vztahy vyplývající z této objednávky se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

…............................... 
Mgr. Aleš Novotný 

tajemník 
 

Z důvodu nabytí účinnosti zákona č. 340/2015, o registru smluv, je od 1.7.2016 vyžadováno písemné 

potvrzení přijetí objednávky ve strojově čitelném formátu. Z tohoto důvodu Vás žádáme o výslovné potvrzení 
přijetí této objednávky emailem (s odkazem na její evidenční číslo). Potvrzení zaslat na email 

rstareckova@moporuba.cz 
 

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky dne 13.12.2016. 

 
 

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
           

             podpis       datum 
 

Schválil příkazce operace:       ....................................  07.12.2016 

dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb. 
 

Schválil správce rozpočtu:                  ….................................  07.12.2016 
dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb. 

příp. vyjádření: 

 
 

   individuální příslib            limitovaný příslib 
                          (   )                       (    ) 

 

 
 

 
 

 

 


